[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.07.2013  г.                                       №    461                                                    г. Белая Калитва
	Об утверждении перечня муниципальных услуг для предоставления их на базе

муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района по принципу «одного окна»

  В целях создания единой системы качества и доступности муниципальных услуг, реализации Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом  от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н, во исполнение постановления Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 50 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Белокалитвинского района», с целью обеспечения осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района

Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

                                                      Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, для предоставления их на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района по принципу «одного окна».

2.Внести изменение в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов в соответствии с утвержденным перечнем муниципальных услуг.

3.Директору Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района обеспечить:

3.1. Внесение изменений и утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности автономного учреждения на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годов в срок до 01.08.2013г.

3.2. Выполнение муниципального задания на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета – начальника отдела по управлению имуществом и главного бухгалтера (Каплина В.Г.).

Председатель

С.А. Севостьянов